平成29年3月吉日
お客様各位
萬世リサイクルシステムズ株式会社
営業本部・生産本部
[bookmark: _GoBack]
場内安全装備徹底へのご協力ならびに
ご契約書・ﾏﾆﾌｪｽﾄの事前準備のお願い

拝啓
      　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社工場内は、安全のため、ヘルメット着用が義務付けられております。
つきましては、工場内では車から出られる際は、お手数ではございますが、ヘルメットの着用をお願い致します。

ヘルメット/安全帯をお持ちで無い方は、受付にて無料貸与を実施しておりますので、お気軽にお声掛けください。

また、高所作業に関しては安全帯の着用が義務付けられております。
こちらにつきましては、シートの着脱で荷台に乗る等、高所での作業が生じる場合は、お手数ではございますが着用をお願い致します。

高所作業用につきましては、場内に専用作業スペースを設けておりますので、そちらのスペースで実施していただけますようお願い申し上げます。

マニフェスト、契約書等に関しましては、事前ご準備にご協力いただくことで、スムーズにご搬入いただけます。
延いては、お客さまの待機時間軽減、ご入場～ご退場までの時間短縮になります。

お客様におかれましては、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具〈本件に関するお問い合わせ〉
萬世リサイクルシステムズ株式会社
お客様センター　TEL：045－769－2522　フリーダイヤル：0120－720－153